В _________________________________________
___________________________________________
(Наименование суда).
от _________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________
(ФИО и адрес заявителя с указанием процессуального положения: истец, ответчик, 3-е лицо, заинтересованное лицо, представитель (необходимо указать чьи интересы представляет)

ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВОЗВРАТЕ ГОСПОШЛИНЫ

В производстве суда находилось дело по иску (заявлению)__________________________________
_____________________________________________________________________________________(указать истца, ответчика и предмет спора)

В связи с _____________________________________________________________________________
(указать основания возврата госпошлины)

Прошу рассмотреть вопрос о возврате мне госпошлины в замере ____________руб. ______коп. уплаченной при подаче искового заявления.

В соответствии со ст. 93 ГПК РФ ПРОШУ:
возвратить мне госпошлину в сумме ____________руб. ______коп.  обязав это сделать _____________________________________________________________________________________
(указать налоговую службу)

Дата обращения:  "__"___________ 20__г.                               Подпись:___________________________
                                                                                                                                                                                  (Подпись / Ф.И.О. расшифровка подписи)

WWW.MOSCOW-V.COM - юридические услуги, недвижимость.